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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43414202R

2. Data e Regjistrimit 14/10/2024
3. Emri i Subjektit Alb Pixel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Lagjia Skëndërbej,Rruga Iliaz Kosova,ZK 
8523,pasuri 17/211 
200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Punime Topografike, punime inxhinierike konsulenca ne 

çdo fushe , punime arkitekture, dizajn , arredime , Interior etj 
. - Projektim të punimeve të ndërtimit, rikonstruksione. - 
Mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi dhe montimi në 
godina civile, industriale, bujqësore, turistike, shoqërore, 
veprave hidroteknike, sisteme të furnizimit me ujë, 
kanalizime të ndryshme, rrugë, ura dhe vepra arti, punime 
komunale dhe të mjedisit, si dhe punime të të gjitha llojeve 
në fushën e ndërtimit dhe montimit. - Projektimi, ndërtimi 
dhe mirëmbajtja e sistemeve inxhinierike të ujërave dhe 
impianteve të ujërave të objekteve sportive, interiere, 
peisazhi, sipërfaqe të gjelbra, lulishte e parqe. - Eksport — 
import, tregti me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, 
paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, 
materiale ndertimi, inerte, produkte te gateshme e gjysem te 
gateshme, konfeksione, duralumin, paisje elektroshtepiake, 
trasport mallrash etj. Investime ne fushen e ndertimit, 
punime dheu, sistemime, taracime, ndertime civile, 
ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te 
veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave 
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turistike, eti. Ndertime Civile , ndertime industriale , 
projektime objektesh shume kateshe, objekte te rendesise se 
vecante, rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, 
kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e 
sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime objektesh per 
banim dhe shtesa e rikonstruksione ne godina ekzistuese, 
mirembajtie fasadash, punime restaurimi, punime 
karpenterie, metalike, punime te mirembajties, sinjalizimit 
dhe vijezimit ne rruge.Hapje farbrikash , ndertime hecesh, 
prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove 
farmaceutike etj.  - Dhenie me qira, shitje, prodhim, montim, 
cmontim skelash dhe aksesore skelerie, suvatime, karpentier 
armaturash, veshje pllake, hekurthyes, lyerje, riparime te 
ndryshme, instalime, punime elektrike dhe hidraulike. Krijim 
podiumesh dhe skenash per aktivitete dhe evente te 
ndryshme .Punime karpenterie druri e metalike .Instalim i 
materialeve prej druri ,plastike ,dhe xhami .Germime dheu 
me punime eventuale murature e betonarme .Punime 
bojatisje ,hidroizolim ,termoizolim ,akustike ,kunder zjarrit . 
Beqir Musai10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2024                Deri: 09/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeqirMusai
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EmiljanMusai

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Alb Pixel
E-Mail: albpixel24@gmail.com  
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Telefon: 0693106915  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-369636-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4B8143-7BC6-4325-A70D-762797DAE100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576B0EEA-6BB4-4E80-802A-D121F099B758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A38825B-7521-46C1-B139-E6C66B423920

